ss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de Abril de 2021.

Ofício nº 210/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmaraij de Ribeirão PretoDIVProtocolo Geral nº 862/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 13:26

ADM -

Ri Es
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(S) 1027 e 1028 e 1031/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

= Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de Abril de 2021.

Ofício nº 210/2021-CM

SenhorPresidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

=cel ETÁRIO DA CASA CIVIL
UA ]

REQUERIMENTO(S) CUSTA e 1028 e 1031/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Ssinatura

j + / A

MANDATO GO JOJOAAA, O paiaaJoss Tale de dorainmado
o jm modo wo

91
oufetedáDIV. de Manut. de Próprias Públicos

/ Secretaris de Infraestrutura o//

mrAy
Id]

Al 1044

A

/vi”

Gr
apintormates atas

Comesa. pro

S
Angela Dorta Soares
Assistente do Secretário
Secretaria MunicipaldeInfraestrutura

o|LeyPormdeMu nações
4 0SF

Maraca
SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / !

Data [Eh Assinaiura / Carimbo

Assinatura

fo im ho Ro)

) e (oo ja miados
CyusDunfo GO Je po Jara,

)

/

à pslk =

vo Fodeelo do Arena

oleo
LES

17 Db, Complmintdrjupoda benue infor

E

Angela Dorta Soares
AssistantERece
) E

JA túçõe105
YVesano

2
Qu

»)

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº / /

Data

Assinatura / Carimbo

dra, Complimotár
je

A, viço
Assinatura

foy imb

/ Secretarim de Infraestrutura

[/

bu O my

da Div,de Manut. de Próprigs Públicos

upoda
BS 034

0!0

GA
“cam bagComte -

Angela Dorta Soares
AssistentedoSecretário
Secretaria Mynicipal de Infraestrutura

vou

po

(brmplireiliição
1031

=)Tra)

/

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC Nº ! !

Data

Em Assinatura / Carimbo

y

mem